
Clas Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 2 EFC CANOVI VIOLA 2008 RE000 - ATLETICA VEZZANO 10.92

Clas Pett Cat Cognome Nome Società Tempo

1 940 EFC FANTESINI CARLOTTA RE000 - POL. SAMPOLESE 1.12.7

2 937 EFC ROMDHANI CHIRAZ 2009 RE000 - POL. SAMPOLESE 1.35.0

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 EFC CANOVI VIOLA 2008 RE000 - ATLETICA VEZZANO 2,64

2 EFC FANTESINI CARLOTTA RE000 - POL. SAMPOLESE 2,50

3 EFC RONDANINI ELISA 2007 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1,77

4 EFC ZANELLI MARTINA 2008 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1,40

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 EFC RONDANINI ELISA 2007 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 7,66

2 EFC ROMDHANI CHIRAZ 2009 RE000 - POL. SAMPOLESE 3,67

3 EFC ZANELLI MARTINA 2008 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 2,06

Clas Pett Cat Cognome Nome Società Tempo

1 936 EFB OVI SOFIA 2005 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1.04.9

2 941 EFB ROSSO EMMA 2005 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 1.05.5

3 944 EFB MALDINA ROSE 2005 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 1.08.2

4 865 EFB ROMDHANI SIRINE 2006 RE000 - POL. SAMPOLESE 1.12.0

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 EFB MALDINA ROSE 2005 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 2,97

2 EFB OVI SOFIA 2005 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 2,88

 

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 EFB ROSSO EMMA 2005 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 22,27

2 EFB ROMDHANI SIRINE 2006 RE000 - POL. SAMPOLESE 10,98

Clas Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 2 EFA MORA NINA RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.36

Clas Pett Cat Cognome Nome Società Tempo

1 942 EFA CUPPINI EMMA 2003 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 55.5

2 943 EFA LUSUARDI CHIARA 2004 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 56.2

 Vortex  Esordienti femminili B
Serie unica

 Lungo  Esordienti femminili B
Serie unica

 Lungo  Esordienti femminili C
 

 Vortex  Esordienti femminili C
 

 300 m  Esordienti femminili A
Serie unica

 40 hs  Esordienti femminili C
Serie unica

 50 hs  Esordienti femminili A
Serie unica

 300 m  Esordienti femminili C
Serie unica

 300 m  Esordienti femminili B
Serie unica

MEETING D'ESTATE 

MEETING REGIONALE SU PISTA

3^ Prova C.D.S. C.S.I. assoluti+ Individuale
Castelnovo ne' Monti - 08 luglio 2014

Organizzazione:  Atletica Castelnovo ne' Monti



Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1  EFA MORA NINA RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,85

2 EFA CUPPINI EMMA 2003 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 3,69

3 EFA LUSUARDI CHIARA 2004 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3,58

4 EFA TAMAGNINI SERENA 2004 RE000 - POL. SAMPOLESE 2,13

Clas Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 3 EMC BARONI RICCARDO 2007 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 11.04

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 EMC SIMONELLI LORENZO 2007 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 2,48

2 EMC BARONI RICCARDO 2007 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1,95

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 EMC SIMONELLI LORENZO 2007 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 10,54

Clas Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 4 EMB ZOCCHEDDU DAMIANO 2006 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 9.42

Clas  Pett Cat Cognome Nome Società Tempo

1 939 EMB RONDANINI DAVIDE 2005 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 57.9

2 867 EMB MORETTI ELIA 2005 RE000 - POL. SAMPOLESE 1.01.8

3 961 EMB SPADACCINI IVAN 2005 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1.04.0

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1  EMB RONDANINI DAVIDE 2005 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 3,07

2 EMB ZOCCHEDDU DAMIANO 2006 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 2,80

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 EMB MORETTI ELIA 2005 RE000 - POL. SAMPOLESE 25,94

2 EMB SPADACCINI IVAN 2005 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 19,77

Clas Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 5 EMA CARTA DAMIANO RE000 - PODISTICA BIASOLA 10.53

2 4 EMA CARTA GIACOMO RE000 - PODISTICA BIASOLA 10.93

3 3 EMA BARONI FILIPPO 2004 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 11.21

Clas Pett Cat Cognome Nome Società Tempo

1 933 EMA DEVICIENTI LORENZO 2003 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 50.1

2 866 EMA DONKOR HENRY 2004 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 50.6

3 869 EMA CARTA DAMIANO RE000 - PODISTICA BIASOLA 53.5

4 938 EMA MAIORCA DAVIDE 2003 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 57.4

5 934 EMA AGOSTINI MATTIA 2004 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 57.8

6 868 EMA CARTA GIACOMO RE000 - PODISTICA BIASOLA 59.2

7 935 EMA BUONASORTE SAMUELE 2004 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1.01.3

 300 m  Esordienti maschili B
 

 300 m  Esordienti maschili A
 

 Lungo  Esordienti maschili B
 

 40 hs  Esordienti maschili B
 

 Lungo  Esordienti maschili C
 

 Vortex Esordienti maschili C
 

 50 hs  Esordienti maschili A
 

 Lungo  Esordienti femminili A
Serie unica

 Vortex  Esordienti maschili B
 

 40 hs  Esordienti maschili C
 



Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 EMA DONKOR HENRY 2004 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 3,88

2 EMA MAIORCA DAVIDE 2003 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 3,48

3 EMA PINELLI DAVIDE 2004 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 3,22

4 EMA AGOSTINI MATTIA 2004 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 3,10

5 EMA BARONI FILIPPO 2004 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 2,32

EMA CILLONI FRANCESCO 2004 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI N.C.

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 EMA BUONASORTE SAMUELE 2004 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 25,91

2 EMA CILLONI FRANCESCO 2004 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 21,09

3 EMA PINELLI DAVIDE 2004 RE346 - ATLETICA CASTELNOVO MONTI 13,49

Clas Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 3 RF VERCALLI FRANCESCA 2002 RE128 - ATL. REGGIO ASD 10:8

Clas Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

4 RF MOLASCHI ELENA 2001 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:8

3 RF BALDINI ALESSIA 2001 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8:9

2 RF FANTESINI MARGHERITA RE000 - POL. SAMPOLESE 9:3

5 RF ALLAI GAIA 2001 RE000 - FOLGORE BORETTO 10:2

Clas Pett. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 853 RF BENJEDI MAJDA 2001 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 3.20.97

2 855 RF VERCALLI FRANCESCA 2002 RE128 - ATL. REGGIO ASD 3.24.16  

3 851 RF PINI ARIANNA 2001 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.42.97

4 852 RF ZAMBELLI FRANCESCA 2001 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.48.17

5 854 RF CARDINALI LAURA 2002 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.51.92

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 RF FANTESINI MARGHERITA RE000 - POL. SAMPOLESE 33,60

2 RF GANZAROLI IRENE 2001 FE028 - CENTRO ATLETICA COPPARO 32,36

3 RF PINELLI CARLOTTA 2001 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 21,90

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 RF BERGAMINI LARA 2001 RE000 - FOLGORE BORETTO 9,30

2 RF PINELLI CARLOTTA 2001 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 6,99

Clas Corsia Cat Cognome Nome Società  

1 4 RM LUSETTI FABIO 2001 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 11:2

Clas Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 4 RM RONDANINI ALESSANDRO 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 11:1

2 5 RM GERETTO LUCA 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 12:1

 Lungo  Esordienti maschili A
 

 Vortex  Esordienti maschili A
 

 60 piani  Ragazze
Serie unica

 60 piani  Ragazzi

 60 hs  Ragazze
Serie unica

 1000 piani  Ragazze
 

 60 hs  Ragazzi

 1000 piani  Ragazzi

Serie unica

 

 Vortex  Ragazze

 Peso 2 kg  Ragazze
 

Serie unica



Clas Pett. Cat Cognome Nome Società Tempo

1 856 RM LUSUARDI FABIO 2001 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.27.68

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 RM ZIGNI MATTEO 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 41,26

2 RM CORIANI SAMUELE 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 33,25

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 RM ZIGNI MATTEO 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 11,73

2 RM SPADACCINI LUCA 2001 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 8,89

3 RM CORIANI SAMUELE 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 6,61 6,54

4 RM RONDANINI ALESSANDRO 2002 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 6,61 5,84

Clas Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 3 CF DOSSO ZAYNAB 1999 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.08  

2 2 CF OKI DESOLA 1999 PR075 - ATL. AVIS FIDENZA 10.61   

3 4 CF CONCILIANO ALESSIA 2000 MO054 - MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.77  

4 1 CF CANCELLIERE GIULIA 1999 SP042 - A.S. ATLETICA SARZANA 10.93  

5 5 CF CAVALIERI ANNA 1999 MO054 - MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.97

6 6 CF CORDEDDU MARTINA 1999 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.16  

Clas Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo  

2 2 CF RUBALTELLI CHIARA 2000 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.63

1 4 CF MAJOLINO TERESA 2000 PR077 - FMI PARMA SPRINT 11.35  

3 5 CF DE PIETRI VIOLA 1999 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.71  

4 6 CF BERGAMINI EMMA 2000 RE000 - FOLGORE BORETTO 14.10

Clas Serie Cat Cognome Nome Società Tempo Vento

1 1 CF DOSSO ZAYNAB 1999 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.08 -0.4

2 1 CF OKI DESOLA 1999 PR075 - ATL. AVIS FIDENZA 10.61 -0.4

3 1 CF CONCILIANO ALESSIA 2000 MO054 - MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.77 -0.4

4 1 CF CANCELLIERE GIULIA 1999 SP042 - A.S. ATLETICA SARZANA 10.93 -0.4

5 1 CF CAVALIERI ANNA 1999 MO054 - MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.97 -0.4

6 1 CF CORDEDDU MARTINA 1999 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.16 -0.4

7 2 CF MAJOLINO TERESA 2000 PR077 - FMI PARMA SPRINT 11.35 -1.2

8 2 CF RUBALTELLI CHIARA 2000 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.63 -1.2

9 2 CF DE PIETRI VIOLA 1999 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.71 -1.2

10 2 CF BERGAMINI EMMA 2000 RE000 - FOLGORE BORETTO 14.10 -1.2

Clas Pett Cat Cognome Nome Società Tempo

1 948 CF HMIDANI JASMINE 2000 MO054 - MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.14.69

2 945 CF VELLA ELEONORA 1999 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 3.30.13

3 949 CF ROZZARIN ARIANNA 2000 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 3.33.63

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 CF BERTOLINI MARIA 2000 PR077 - FMI PARMA SPRINT 36,55

2 CF MASTELLARI LIDIA 1999 FE028 - CENTRO ATLETICA COPPARO 29,56

3 CF CASTELLANI VERONICA 2000 RE000 - FOLGORE BORETTO 28,94

4 CF CASALI SABRINA 2000 PR079 - COOP NORD EST 25,76

5 CF VENTURI DEGLI 

ESPOSTI
IRENE 1999 MO057 - S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 24,07

 

 Vortex  Ragazzi
 

 Peso 2 kg Ragazzi
 

 80 piani  Cadette 
1° Serie  -0.4

2° Serie -1.2

Riepilogo 80 piani  Cadette 

 1000 piani  Cadette 
 

 Giavellotto  400 g Cadette 
 

 Peso 3 kg Cadette 
 



Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 CF DONKOR ASHLEY 2000 MO054 - MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9,26

2 CF OKEREKE OBIANUJU CHIARA 1999 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8,78

3 CF CASALI SABRINA 2000 PR079 - POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8,62

4 CF MASTELLARI LIDIA 1999 FE028 - CENTRO ATLETICA COPPARO 7,82

5 CF CASTELLANI VERONICA 2000 RE000 - FOLGORE BORETTO 7,09

6 CF BERGAMINI EMMA 2000 RE000 - FOLGORE BORETTO 5,37

Clas Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 3 CM FLORIDDIA GABRIELE 1999 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.75

2 5 CM REVERBERI KOSTANTIN 1999 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.53

3 4 CM SAINI HARSH 2000 RE000 - FOLGORE BORETTO 10.60

4 6 CM BONI ROBERTO 1999 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.60

5 2 CM LAUDATI NICHOLAS 2000 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.19

Clas Pett Cat Cognome Nome Società Tempo

1 953 CM POLI ANANDA 1999 SP042 - A.S. ATLETICA SARZANA 2.47.64

2 956 CM FERRANTE FRANCESCO 2000 SP042 - A.S. ATLETICA SARZANA 2.48.73

3 931 CM PIZZI MATTIA 1999 LA FRATELLANZA 3.02.56

4 951 CM MORINI ANDREA 1999 RE000 - FOLGORE BORETTO 3.25.25

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 CM MASTELLARI LORENZO 2000 FE028 - CENTRO ATLETICA COPPARO 31,66

2 CM CORIANI SIMONE 2000 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 26,70

3 CM MALDINA MATEUS 1999 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 23,14

CM MONTANARI FEDERICO 1999 RE128 - ATL. REGGIO ASD NC

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 CM BRIGHENTI NICOLAS 1999 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13,88

2 CM MALDINA MATEUS 1999 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 13,11

3 CM AGOSTINI LUCA 2000 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10,97

4 CM CORIANI SIMONE 2000 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9,74

5 CM MASTELLARI LORENZO 2000 FE028 - CENTRO ATLETICA COPPARO 8,95

6 CM SAINI HARSH 2000 RE000 - FOLGORE BORETTO 8,27

7 CM MORINI ANDREA 1999 RE000 - FOLGORE BORETTO 8,10

Clas Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 3 AF AHMED SAAD AHMED MONTASER NERMIN 1997 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.86

2 4 JF BOBOC MADALINA 1995 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 15.39

Clas Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 3 SF DALLASTA STEFANIA 1987 RE128 - ATL. REGGIO ASD 58.93

2 6 SF CASTELLARI VALENTINA 1982 RE128 - ATL. REGGIO ASD 1.02.85

3 1 AF FANTINI GIULIA 1998 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.04.19

4 4 JF ESCULAPI LUCREZIA 1995 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.10.63

Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 5 AM ABE JAMIE STEVE DAVE 1998 PR068 - C.U.S. PARMA 11.74

2 6 SM MARTINELLI MARCO 1985 MO497 - MODENA ATLETICA 12.47

3 1 SM BOMPANI ALBERTO 1991 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.84

4 3 AM ANTONELLO SIMONE 1997 BO430 - ATLETICA NEW STAR 12.89

5 4 AM MONTERMINI LUCA 1997 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.56

6 2 SM55 VACONDIO FABRIZIO 1956 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.01

 80 piani  Cadetti 

 1000 piani  Cadetti 
 

1° Serie   vento + 0.3

 Giavellotto 600 g Cadetti 
 

 Peso 4 kg Cadetti 
 

 100 piani  Femminili A/J/P/S 
Serie Unica   vento  - 0.6

 400 piani  Femminili A/J/P/S 
Serie Unica   vento  - 1.2

 100 piani  Maschili A/J/P/S 
1° Serie   vento  - 0.3



Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 2 SM CALO' MICHELE 1981 MO497 - MODENA ATLETICA 12.19

2 3 JM MARCHESINI STEFANO 1995 BO430 - ATLETICA NEW STAR 12.31

3 4 JM NANNETTI ANDREA 1995 BO430 - ATLETICA NEW STAR 13.33

4 5 PM MENDICINO ANTONY 1993 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 13.34

5 1 SM50 ZIGNI ANGELO 1962 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 15.35

Class Serie Cat Cognome Nome Società Tempo Vento

1 1 AM ABE JAMIE STEVE DAVE 1998 PR068 - C.U.S. PARMA 11.74 -0.3

2 1 AM ANTONELLO SIMONE 1997 BO430 - ATLETICA NEW STAR 12.89 -0.3

3 1 AM MONTERMINI LUCA 1997 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.56 -0.3

Class Serie Cat Cognome Nome Società Tempo Vento

1 2 SM CALO' MICHELE 1981 MO497 - MODENA ATLETICA 12.19 -0.9

2 2 JM MARCHESINI STEFANO 1995 BO430 - ATLETICA NEW STAR 12.31 -0.9

3 1 SM MARTINELLI MARCO 1985 MO497 - MODENA ATLETICA 12.47 -0.3

4 1 SM BOMPANI ALBERTO 1991 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.84 -0.3

5 2 JM NANNETTI ANDREA 1995 BO430 - ATLETICA NEW STAR 13.33 -0.9

6 2 PM MENDICINO ANTONY 1993 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 13.34 -0.9

 

Class Serie Cat Cognome Nome Società Tempo Vento

1 1 SM55 VACONDIO FABRIZIO 1956 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.01 -0.3

2 2 SM50 ZIGNI ANGELO 1962 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 15.35 -0.9

Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 3 PM VASCOTTO GIACOMO 1992 MO497 - MODENA ATLETICA 51.00

2 4 JM MOR MATTEO 1995 MO497 - MODENA ATLETICA 52.99

3 2 SM CALO' MICHELE 1981 MO497 - MODENA ATLETICA 53.30

4 5 PM HADRAU ALI 1994 BO430 - ATLETICA NEW STAR 55.61

Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 4 PM MENDICINO ANTONY 1993 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 58.82

2 2 SM50 ZIGNI ANGELO 1962 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.15.80

5 JM CASALINI MATTEO 1996 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI Rit.

Class Serie Cat Cognome Nome Società Tempo

1 1 PM VASCOTTO GIACOMO 1992 MO497 - MODENA ATLETICA 51.00

2 1 JM MOR MATTEO 1995 MO497 - MODENA ATLETICA 52.99

3 1 SM CALO' MICHELE 1981 MO497 - MODENA ATLETICA 53.30

4 1 PM HADRAU ALI 1994 BO430 - ATLETICA NEW STAR 55.61

5 2 PM MENDICINO ANTONY 1993 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 58.82

6 2 SM50 ZIGNI ANGELO 1962 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.15.80

2 JM CASALINI MATTEO 1996 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI Rit.

Class  Pett Cat Cognome Nome Società Tempo

1 872 AM FIORINI SEBASTIAN 1997 RE128 - ATL. REGGIO ASD 2.07.31

2 874 PM HADRAOUI ALI' 1994 BO430 - ATLETICA NEW STAR 2.24.52

Class  Pett Cat Cognome Nome Società Tempo

1 859 SM FERRETTI FRANCESCO 1990 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 4.33.53

2° Serie   vento  - 0.9

Riepilogo 100 piani  Maschili Allievi /J/P/S 
 

 400 piani  Maschili A/J/P/S 

Riepilogo 100 piani  Maschili J/P/S 
 

Riepilogo 100 piani  Maschili Veterani
 

1° Serie   vento  - 1.5

2° Serie   vento  - 1.4

Riepilogo 400 piani  Maschili A/J/P/S 
 

 800 piani  Maschili A/J/P/S 
 

 1500 piani  Maschili A/J/P/S 
 



2 950 PM AGAZZAN MARCO 1994 RCM CASINALBO 5.01.72

3 860 AM FONTANESI ALESSANDRO 1998 RE128 - ATL. REGGIO ASD 5.36.49

4 858 SM40 RESCA DANIELE 1974 BO430 - ATLETICA NEW STAR 5.47.13

5 857 SM50 CASALINI FRANCESCO 1961 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 5.51.67

Class  Corsia  Società Nome Società Tempo

1 3 CASOLI-MANZARI- BIGLIARDI-POMPANI 52.19

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 AM MASSERONI LUCA 1998 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40,89

2 AM BENEDETTI GIOVANNI 1998 RA095 - ATLETICA RAVENNA 30,20

3 AM MATTIOLI ANDREA 1997 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 29,87

4 AM CARLOMAGNO MATTEO 1998 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28,30

5 AM VENERUSO FABRIZIO 1998 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20,33

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 JM LEGGERI FABIO 1996 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39,13

2 JM BAZZANA FRANCO 1996 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20,25

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 SM FALOCI GIOVANNI FIAMME GIALLE 61,21

2 SM40 DI GIOVANNI GABRIELE 1970 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 38,91

Peso Class Cat Cognome Nome Società Misura

1 kg 1 SM65 MATTIOLI LUCIANO 1949 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 39,45

1,5 KG 1 SM50 BENEDETTI MASSIMO 1961 RE095 - ATLETICA RAVENNA 27,89

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 AM MASSERONI LUCA 1998 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13,55

2 AM BONESI MARCO 1997 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 11,63

3 AM CARLOMAGNO LUCA 1998 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8,91

4 AM MATTIOLI ANDREA 1997 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 8,66

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 JM LEGGERI FABIO 1996 CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13,60

2 JM TAGLIATI GIACOMO 1996 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 7,92

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura

1 SM CARLINI MARCO 1986 MC004 - ATL. AVIS MACERATA 15,41

2 SM40 CARBOGNANI CRISTIAN 1972 PR068 - C.U.S. PARMA 9,03

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura Vento

1 AM IANNACCONE GIACOMO 1998 MO052 - A.S. LA FRATELLANZA 1874 5,22 + 0.2

Clas  Cat Cognome Nome Società Misura Vento

 4 x 100 m  Maschili A/J/P/S 
 

RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 

 Disco 1,5 kg Allievi 
 

 Disco 1,750 kg JUNIOR
 

 Disco 2 kg P/S
 

 Disco Veterani 
 

 Peso 5 kg Allievi 
 

 Peso 6 kg Junior 
 

 Peso 7,260 kg Senior 

 

 

 Salto in lungo Allievi 
 

 Salto in lungo J/P/S 



1 SM SETTI GIORGIO 1990 MO052 - A.S. LA FRATELLANZA 1874 7,23 + 1.9

2 JM MARCHESINI STEFANO 1995 BO430 - ATLETICA NEW STAR 5,75 + 1.0

3 SM PINELLI MARTINO 1988 MO052 - A.S. LA FRATELLANZA 1874 5,68 + 1.4

4 SM50 BENEDETTI MASSIMO 1961 RA095 - ATLETICA RAVENNA 3,92 + 0.4

5 SM55 VACONDIO FABRIZIO 1956 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,87 + 0.9


